ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT

 TRIỂN NÔNG THÔN

Số          /SNN-TT&BVTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày     tháng  6  năm 2023

V/v góp ý dự thảo “Đề án Phát triển các vùng

sản xuất rau an toàn, tập trung bảo đảm truy

xuất nguồn gốc gắn với chế biến và thị trường

tiêu thụ đến năm 2030”.

Kính gửi:

- Các Sở: Khoa học và Công nghệ, Công Thương;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện văn bản số 2910/UBND-NL5, ngày  08  tháng 6 năm 2023 của

UBND tỉnh về việc giao góp ý dự thảo “Đề án Phát triển các vùng sản xuất rau

an toàn, tập trung bảo đảm truy xuất nguồn gốc gắn với chế biến và thị trường

tiêu thụ đến năm 2030” (gửi qua hệ thống gửi nhận điện tử);

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Sở Khoa học và Công

nghệ, Sở Công Thương, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã nghiên

cứu, góp ý dự thảo “Đề án Phát triển các vùng sản xuất rau an toàn, tập trung

bảo đảm truy xuất nguồn gốc gắn với chế biến và thị trường tiêu thụ đến năm

2030” theo yêu cầu của Ủy ban nhân dân tỉnh tại văn bản nêu trên, gửi về Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực

vật) trước ngày 13/6/2023, để tổng hợp báo cáo Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, UBND tỉnh.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Công Thương, Uỷ ban nhân dân

các huyện, thành phố, thị xã quan tâm chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở, PGĐ Sở phụ trách;
- Các Chi cục: TT&BVTV, QLCLNLS &TS;
- Phòng NN các huyện, kinh tế TP, TX;
- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Nhật

		phamdangnhat.snnptnt@hatinh.gov.vn
	2023-06-09T14:49:15+0700

		2023-06-09T14:57:13+0700

		2023-06-09T14:57:14+0700

		2023-06-09T14:57:14+0700